Проект

Совет народных депутатов города Коврова

Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от «____»_________2018                                                                                        № ______________

	 О внесении изменений в решение Совета народных депутатов города Коврова от 29.03.2018 № 90 «Об утверждении плана (условий) приватизации 100 процентов доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Октябрьский рынок»

Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 27, 52 Устава муниципального образования город Ковров Владимирской области (новая редакция),  в соответствии с п. 5.3.3, 5.4.2 Общего порядка управления и распоряжения муниципальной собственностью г. Коврова, утвержденного решением Ковровского городского Совета народных депутатов от 17.01.2001 № 2/1 (с изменениями и дополнениями), принимая во внимание отчет от 29.06.2018 № 63/2018 «Об оценке рыночной стоимости», рассмотрев представление главы города от ________ № ________, Совет народных депутатов города Коврова  решил:

Внести изменения в п.3 приложения к решению Совета народных депутатов города Коврова от 29.03.2018 № 90 «Об утверждении плана (условий) приватизации 100 процентов доли в уставном капитале общества с ограниченной ответственностью «Октябрьский рынок» и читать его в следующей редакции:

«3. Начальная цена продажи объекта: 275 043 000 (двести семьдесят пять миллионов сорок три тысячи) рублей.».
Председатель Совета

            Глава

народных депутатов

города Коврова

города Коврова

______________________И.Н. Зотова

_________________А.В. Зотов